
ZARZĄDZENIE Nr 205/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. jedn. z 2006r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 

z późn. zm.) oraz § 10 i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

( Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm. ) zarządza się , co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załącznikach Nr 1 – 16 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 



Komisja egzaminacyjna dla Pani Moniki Dryi 

nauczyciela Szkoły Podstawowej w Skuszewie 

 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Krystyna Augustynik - dyrektor Szkoły Podstawowej w Skuszewie, 

3. Członek – Bożena Kneć – starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Anna Barbara Wróbel – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Maria Jadwiga Deptuła – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 



 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Ewy Skoczeń - Nowickiej 

nauczyciela w Przedszkolu Integracyjnym nr 4 w Wyszkowie 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Joanna Skwierczyńska – dyrektor Przedszkola Integracyjnego nr 4 

w Wyszkowie 

3. Członek – Elżbieta Radomska –  starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 
 

 

 



 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pana Konrada Chrzczonowskiego 

nauczyciela w Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Mirosław Kowalski - dyrektor Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie, 

3. Członek – Iwona Dąbrowska – wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Iwona Grażyna Obrostek – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

. 

 

 

 



 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Ewy Chojnowskiej 

nauczyciela w Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Mirosław Kowalski - dyrektor Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie, 

3. Członek – Bożena Kneć – starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Dorota Zofia Rzeczkowska – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Żaneta Pietrzyk- ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 



 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anny Janasz 

nauczyciela w Przedszkolu nr 3 w Wyszkowie 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Agnieszka Łuczyńska– dyrektor Przedszkola nr 3 w Wyszkowie, 

3. Członek –Elżbieta Radomska– starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk– ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Małgorzata Justyna Szcześniak – ekspert z listy MEN, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 



 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Lidii Liżewskiej 

nauczyciela w Przedszkolu nr 3 w Wyszkowie 
 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Agnieszka Łuczyńska– dyrektor Przedszkola nr 3 w Wyszkowie  

3. Członek – Elżbieta Radomska – starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Małgorzata Justyna Szcześniak - ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 



 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pana Sławomira Niemyskiego 

nauczyciela w Zespole Szkół Gimnazjum nr 1 w Wyszkowie 
 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Renata Pokraśniewicz – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Członek – Zbigniew Szczerba – dyrektor Zespołu Szkół w Wyszkowie 

3. Członek – Agnieszka Gwara – wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Iwona Grażyna Obrostek – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 



 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anny Łysikowskiej 

nauczyciela w Żłobko - Przedszkolu Nr 1 w Wyszkowie 
 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Katarzyna Sadkowska - dyrektor Żłobko - Przedszkola Nr 1 w Wyszkowie, 

3. Członek – Elżbieta Radomska – starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Małgorzata Justyna Szcześniak– ekspert z listy MEN. 

6. Członek – Maciej Wójcik – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 



 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pana Zbigniewa Malinowskiego 

nauczyciela w Zespole Szkół Gimnazjum nr 1 Wyszkowie 
 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca –Renata Pokraśniewicz– przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Członek – Zbigniew Szczerba – dyrektor Zespołu Szkół w Wyszkowie, 

3. Członek – Agnieszka Gwara – wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek –Bożena Michalak – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Iwona Grażyna Obrostek – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 



Komisja egzaminacyjna dla Pani Jolanty Oleksiak 

nauczyciela w Przedszkolu nr 7 w Wyszkowie 
 

 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Urszula Rojek – dyrektor Przedszkola nr 7 w Wyszkowie, 

3. Członek – Elżbieta Radomska– starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Małgorzata Justyna Szcześniak– ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 11 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Katarzyny Zalewskiej 



nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 1 w Wyszkowie 
 

 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Hanna Dziubiel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Wyszkowie, 

3. Członek – Iwona Dąbrowska – wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Anna Barbara Wróbel – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Maria Jadwiga Deptuła – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 12 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

 



Komisja egzaminacyjna dla Pana Adama Rutkowskiego 

nauczyciela w Zespole Szkół Szkole Podstawowej nr 5 w Wyszkowie 
 

 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek –Zbigniew Szczerba – dyrektor Zespołu Szkół w Wyszkowie, 

3. Członek – Iwona Dąbrowska – wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek –Iwona Grażyna Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek –Joanna Maria Gregorczyk– ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 13 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Agnieszki Wasik 



nauczyciela w Zespole Szkół w Rybnie 

 

 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska–Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Hanna Jankowska – dyrektor Zespołu Szkół w Rybnie, 

3. Członek –Bożena Kneć – starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Dorota Zofia Rzeczkowska – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Żaneta Pietrzyk – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 14 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

 



Komisja egzaminacyjna dla Pana Tomasza Paszkowskiego 

nauczyciela w Zespole Szkół „Rybienko Leśne” – Gimnazjum nr 3 

w Wyszkowie 

 

 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska–Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Alina Oleksiak– dyrektor Zespołu Szkół ”Rybienko Leśne” w Wyszkowie, 

3. Członek – Iwona Dąbrowska – wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek –Iwona Grażyna Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek –Joanna Maria Gregorczyk– ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 15 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Renaty Furtacz 



nauczyciela w Zespole Szkół „Rybienko Leśne” – Szkoła Podstawowa nr 3 

w Wyszkowie 

 

 

 

 

 

 

6. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska–Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

7. Członek – Alina Oleksiak – dyrektor Zespołu Szkół ”Rybienko Leśne” w Wyszkowie, 

8. Członek – Bożena Kneć – starszy wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

9. Członek – Dorota Zofia Rzeczkowska - ekspert z listy MEN, 

10. Członek – Żaneta Pietrzyk – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 16 

do Zarządzenia Nr 205/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Agnieszki Michalik 



nauczyciela w Zespole Szkół „Rybienko Leśne” – Gimnazjum nr 3 

w Wyszkowie 

 

 

 

 

 

 

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska–Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Alina Oleksiak– dyrektor Zespołu Szkół ”Rybienko Leśne” w Wyszkowie, 

3. Członek – Iwona Dąbrowska – wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Iwona Grażyna Obrostek – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Joanna Maria Gregorczyk– ekspert z listy MEN. 

 

 

   


